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Które gminy w Polsce stawiają na bezpieczeństwo?

Podczas międzynarodowych targów Securex w Poznaniu (24 kwietnia 2018 r.) odbyła się konferencja „Gminy
Bezpieczne”, organizowana przez program Dom Bezpieczny. To inauguracja nowego projektu, którego owocem będzie
ogólnopolski ranking gmin stawiających na bezpieczeństwo mieszkańców oraz działających na rzecz bezpieczeństwa
obiektów użyteczności publicznej.

Projekt „Gmina Bezpieczna” to wspólne „dziecko” programu Dom Bezpieczny oraz Centrum Analiz Branżowych. Dla
prezentacji projektu wybrano siedzibę Międzynarodowych Targów Poznańskich, do której zaproszono samorządowców
z powiatu poznańskiego. To właśnie na przykładzie tych gmin przedstawiono założenia ogólnopolskiego rankingu.
Będzie on opierał się m.in. na danych Policji oraz przygotowanej przez nią Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Głównym celem projektu jest wskazanie oraz promowanie gmin, które w swoich działaniach stawiają na
bezpieczeństwo obywateli oraz na bezpieczeństwo obiektów użyteczności publicznej, a w budżetach z ostatnich kilku
lat przeznaczały środki na poprawę tego stanu.

Prelegentami konferencji byli: podinsp. Henryk Gabryelczyk z Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, Stefan
Siudalski, ekspert programu Dom Bezpieczny, wybitny specjalista w dziedzinie monitoringu oraz Robert Klos
reprezentujący Centrum Analiz Branżowych, które odpowiedzialne jest za przygotowanie rankingu.
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Konferencja „Gmina Bezpieczna” była doskonałą okazją do pogłębienia wiedzy oraz skonsultowania się ze
specjalistami w tematach bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej oraz prawidłowej i skutecznej współpracy z Policją.
Na spotkaniu nakreślone zostały najczęściej popełniane błędy w monitoringu miejskim oraz sposoby jak można je
naprawić. Uczestniczący w wydarzeniu samorządowcy wzięli udział w dyskusji na temat wstępnych założeń
metodologicznych rankingu. Dzięki ich uwagom twórcy projektu będą mogli wprowadzić jeszcze bardziej obiektywne
kryteria oceny dla gmin.

Już w tym roku ukaże się pierwsza edycja ogólnopolskiego rankingu bezpieczeństwa gmin w Polsce! Wkrótce
opublikujemy kolejne informacje na ten temat.
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